
 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  1 

Výpis z usnesení 
ze zasedání zastupitelstva obce Bolehošť 

 
ze dne 14. 11. 2018 

 
 

Usnesení č. 1/11/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Z. Andržovou, ověřovatele zápisu I. Šimerdu, J. Netíka. 

Usnesení č. 2/11/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání. 

Usnesení č. 3/11/2018 

Zastupitelstvo obce volí členy finančního výboru Petra Prause a Jiřího Netíka. 

Usnesení č. 4/11/2018 

Zastupitelstvo obce volí členy kontrolního výboru Romana Černého a Ivo Šimerdu.  

Usnesení č. 5/11/2018 

Zastupitelstvo obce v souladu s § 72 odst. 4, § 73  a § 74 zákona o obcích stanoví odměnu za výkon funkce 

místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 2800,- Kč měsíčně. Odměna bude 

poskytována od 1. 12. 2018. 

Usnesení č. 6/11/2018 

Zastupitelstvo obce v souladu s § 72 odst 2, § 73 a § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví odměnu: 

- pro zastupitele obce ve výši 500,-Kč měsíčně 

- člen výboru 500,- Kč měsíčně 

- předseda výboru 700,- Kč měsíčně 

Odměna bude poskytována od 1. 12. 2018. 

Odměny člena ZO a za jednotlivé funkce členů se nesčítají. Výše odměny včetně podmínek je platná i pro 

náhradníky. Při nástupu náhradníků a při změnách v obsazení funkcí bude odměna poskytována od prvního dne 

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo ke složení slibu nebo ke zvolení do příslušné 

funkce. 

Usnesení č. 7/11/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro zastupování obce pro DSO Vrchy a f. Odeko Jakuba Šimerdu. 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  2 

Usnesení č.  8/11/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2018. 

Usnesení č.  9/11/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje odkup ½ vodní přípojky od p. Kučerové a ½ vodovodní přípojky od p. Svobodové. 

Zároveň pověřují starostu k sepsání a podpisu smluv.  

Usnesení č.  10/11/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyřazení faxu Philips z majetku, který je ve výpůjčce školy. 

Usnesení č.  11/11/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení příspěvku na provoz školy ve výši 63.000,- Kč.  

Usnesení č.  12/11/2018 

Zastupitelstvo obce neschvaluje proplacení zůstatkové dovolené P. Kubíčkovi. Zůstatková dovolená v počtu 

15dnů bude převedena k původnímu zaměstnavateli. 

 

Výpis provedl dne 15. 11. 2018  

starosta obce, Jakub Šimerda 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/

